Ц3. ТОВ «Споруда-2017» -  366 099,52 грн. без ПДВ; 
На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів  здійснено 

розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі на рівні мінімальної комерційної пропозиції, що 

складає  346 200,42 (Триста сорок шість тисяч двісті гривень 42 коп) без ПДВ. 

Відповідно до п. 2.4 Положення про організацію публічних закупівель відокремленими 

підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» 

очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та 

інших податків і зборів.  

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість визначена на рівні найнижчої комерційної 

пропозиції 346 200,42 (Триста сорок шість тисяч двісті гривень 42 коп) без ПДВ. 

Додатки: 

1) Розрахунки очікуваної вартості предмета закупівлі; 

2) КП ФОП Дубовий В.І. 

3) КП ФОП Лелека І.Л. 

4) КП. ТОВ «Споруда-2017» 

5) Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі.